
LV  Standarta veidlapa 25 – Paziņojums par koncesijas piešķiršanu 1    

Paziņojums par koncesijas piešķiršanu
Iepirkuma procedūras rezultāti

Direktīva 2014/23/ES

Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša papildinājums

Informācija un veidlapas tiešsaistē: http://simap.ted.europa.eu

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde/līgumslēdzējs

I.1) Nosaukums un adreses

Pilns nosaukums: Valsts reģistrācijas numurs: 2

Pasta adrese:

Pilsēta: NUTS kods: Pasta indekss: Valsts:

Kontaktpersona: Tālrunis:

E-pasts: Fakss:

Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: (URL)
Pircēja profila adrese: (URL)

I.4) Līgumslēdzējas iestādes veids (gadījumā, ja paziņojumu publicē līgumslēdzēja iestāde) 

◯ Ministrija vai kāda cita valsts vai federāla iestāde, ieskaitot tās 
reģionālās vai vietējās apakšnodaļas

◯ Valsts vai federāla aģentūra/birojs
◯ Reģionāla vai vietēja iestāde

◯ Reģionāla vai vietēja aģentūra/birojs
◯ Publisko tiesību subjekts
◯ Eiropas iestāde/aģentūra vai starptautiska organizācija
◯ Cits veids:

I.5) Galvenā darbības joma (gadījumā, ja paziņojumu publicē līgumslēdzēja iestāde) 

◯ Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi
◯ Aizsardzība
◯ Sabiedriskā kārtība un drošība
◯ Vide
◯ Ekonomika un finanses
◯ Veselība 

◯ Dzīvokļu un komunālā saimniecība
◯ Sociālā aizsardzība
◯ Atpūta, kultūra un reliģija
◯ Izglītība
◯ Cita darbība:

I.6) Galvenā darbības joma (gadījumā, ja paziņojumu publicē līgumslēdzējs)

◯ Gāzes un siltuma ražošana, pārvade un sadale
◯ Elektroenerģijas apgāde 
◯ Gāzes un naftas ieguve
◯ Akmeņogļu un cita veida cietā kurināmā izpēte un ieguve
◯ Ūdensapgāde
◯ Pasta pakalpojumi

◯ Dzelzceļa pakalpojumi 
◯ Pilsētas dzelzceļa, tramvaju, trolejbusu vai autobusu pakalpojumi
◯ Ar ostu pārvaldi saistīta darbība
◯ Ar lidostu pārvaldi saistīta darbība
◯ Cita darbība:

Specim
en



LV  Standarta veidlapa 25 – Paziņojums par koncesijas piešķiršanu 2    

II iedaļa: Priekšmets

II.1) Iepirkuma apjoms

II.1.1) Nosaukums: Atsauces numurs: 2

II.1.2) Galvenās CPV kods:  [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ]    Papildu CPV kods: 1, 2 [    ][    ][    ][    ]

II.1.3) Līguma veids   ◯  Būvdarbi   ◯  Pakalpojumi

II.1.4) Īss apraksts:

II.1.5) Paredzamā kopējā vērtība 2

Vērtība bez PVN:  [                      ]   Valūta:  [    ] [    ] [    ]
Koncesijas paredzamās vērtības aprēķinam izmantotā metode: (ja nav norādīta citos koncesijas dokumentos)

II.1.6) Informācija par daļām

Līgums ir sadalīts daļās   ◯ jā    ◯ nē

II.1.7) Iepirkuma kopējā vērtība (bez PVN)

Vērtība:   [                  ] (Norādīt iepirkuma kopējo vērtību. Informācijai par atsevišķiem līgumiem izmantot V iedaļu)
vai
Lētākais vērtētais piedāvājums:  [                  ]  /  Dārgākais vērtētais piedāvājums:  [                  ]  
Valūta:   [    ][    ][    ]

II.2) Apraksts 1

II.2.1) Nosaukums: 2 Daļas numurs: 2

II.2.2) Papildu CPV kods(-i) 2

Galvenās CPV kods: 1 [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ]    Papildu CPV kods: 1, 2 [    ][    ][    ][    ]

II.2.3) Izpildes vieta

NUTS kods: 1 [    ] [    ] [    ] [    ] [    ]         Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta:

II.2.4) Iepirkuma apraksts:
(būvdarbu vai pakalpojumu veids un daudzums vai norāde par vajadzībām un prasībām)

II.2.5) Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji

Koncesija tiek piešķirta, pamatojoties uz
turpmāk aprakstītajiem kritērijiem (piešķiršanas kritēriji jānorāda dilstošā secībā pēc svarīguma)
Kritērijs: 1

II.2.7) Koncesijas darbības laiks

Ilgums mēnešos:  [        ]  vai  Ilgums dienās:  [        ]
vai  Sākuma datums: (dd/mm/gggg)  /  Beigu datums: (dd/mm/gggg)

II.2.13) Informācija par Eiropas Savienības fondiem

Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem  ◯ jā   ◯ nē

Projekta numurs vai atsauce:

II.2.14) Papildu informācija:

Specim
en



LV  Standarta veidlapa 25 – Paziņojums par koncesijas piešķiršanu 3    

IV iedaļa: Procedūra

IV.1) Apraksts

IV.1.1) Procedūras veids

◯ Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas procedūra ar paziņojuma par koncesiju iepriekšēju publicēšanu
◯ Piešķiršanas procedūra bez paziņojuma par koncesiju iepriekšējas publicēšanas turpmāk uzskaitītajos gadījumos (aizpildīt D4. pielikumu)

IV.1.8)  Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA) 16

Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums  ◯ jā   ◯ nē

IV.1.11) Piešķiršanas procedūras galvenie elementi:

IV.2) Administratīvā informācija

IV.2.1) Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru

Paziņojuma numurs ES OV:  [    ][    ][    ][    ]/S [    ][    ][    ]–[    ][    ][    ][    ][    ][    ][    ]
(Viens no turpmāk minētajiem: Paziņojums par koncesiju; Brīvprātīgas ex-ante pārskatāmības paziņojums)
Specim

en



LV  Standarta veidlapa 25 – Paziņojums par koncesijas piešķiršanu 4    

V iedaļa: Koncesijas piešķiršana 1

Daļas numurs: 2 [        ]        Nosaukums:
Koncesija/daļa ir piešķirta    ◯ jā   ◯ nē

V.1) Informācija par nepilnīgu iepirkuma procedūru
Koncesija/daļa nav piešķirta

◯ Netika saņemts neviens piedāvājums vai dalības pieprasījums, vai visi piedāvājumi vai dalības pieprasījumi tika noraidīti
◯ Citi iemesli (procedūras pārtraukšana)

Paziņojuma atsauce: [    ][    ][    ][    ]–[    ][    ][    ][    ][    ][    ] 7 (gads un dokumenta numurs)

V.2) Koncesijas piešķiršana

V.2.1) Koncesijas piešķiršanas lēmuma datums: (dd/mm/gggg)

V.2.2) Informācija par piedāvājumiem

Saņemto piedāvājumu skaits:  [        ]
Saņemto MVU piedāvājumu skaits:  [        ] (MVU – kā definēts Komisijas Ieteikumā 2003/361/EK)
To piedāvājumu skaits, kas saņemti no pretendentiem no citām ES dalībvalstīm:   [        ]
To piedāvājumu skaits, kas saņemti no pretendentiem no valstīm ārpus ES:  [        ]
Ar elektroniskiem līdzekļiem saņemto piedāvājumu skaits:  [        ]

Koncesija ir piešķirta ekonomikas dalībnieku grupai   ◯ jā   ◯ nē

V.2.3) Koncesionāra vārds vai nosaukums un adrese 1

Pilns nosaukums: Valsts reģistrācijas numurs: 2

Pasta adrese:

Pilsēta: NUTS kods: Pasta indekss: Valsts:

E-pasts: Tālrunis:

Interneta adrese: (URL) Fakss:

Koncesionārs ir MVU   ◯ jā   ◯ nē

V.2.4) Informācija par koncesijas vērtību un galvenajiem finansēšanas noteikumiem  (bez PVN)

Līguma/daļas/koncesijas sākotnējā paredzamā kopējā vērtība: 2  [                      ] 

Koncesijas/daļas kopējā vērtība:   [                      ] 

Ieņēmumi no lietotāju segtajām maksām un soda naudām: 2  [                      ]

Godalgas, maksājumi vai citas finansiālas priekšrocības, ko sniedz līgumslēdzēja iestāde/līgumslēdzējs: 2

Valūta:  [    ][    ][    ]

Jebkura cita būtiska informācija par koncesijas vērtību, kā noteikts direktīvas 8. panta 3. punktā:

Specim
en



LV  Standarta veidlapa 25 – Paziņojums par koncesijas piešķiršanu 5    

VI iedaļa: Papildinformācija

VI.3) Papildu informācija: 2

VI.4) Pārskatīšanas procedūras

VI.4.1) Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu

Pilns nosaukums:

Pasta adrese:

Pilsēta: Pasta indekss: Valsts:

E-pasts: Tālrunis:

Interneta adrese: (URL) Fakss:

VI.4.2) Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanas procedūrām 2

Pilns nosaukums:

Pasta adrese:

Pilsēta: Pasta indekss: Valsts:

E-pasts: Tālrunis:

Interneta adrese: (URL) Fakss:

VI.4.3) Pārskatīšanas procedūra

Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem):

VI.4.4) Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru 2

Pilns nosaukums:

Pasta adrese:

Pilsēta: Pasta indekss: Valsts:

E-pasts: Tālrunis:

Interneta adrese: (URL) Fakss:

VI.5) Šā paziņojuma nosūtīšanas datums: (dd/mm/gggg)

Līgumslēdzējas iestādes/līgumslēdzēja pienākums ir nodrošināt atbilstību Eiropas Savienības tiesību aktiem un visiem citiem piemērojamiem tiesību aktiem.

1 atkārtot tik reižu, cik nepieciešams
2 ja piemērojams
7 obligāta informācija, kas netiks publicēta
16 tikai būvju koncesijām

Specim
en



LV  Standarta veidlapa 25 – Paziņojums par koncesijas piešķiršanu 6    

D4. pielikums – Koncesija

Pamatojums koncesijas piešķiršanai bez paziņojuma par koncesiju iepriekšējas 
publicešanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī

Direktīva 2014/23/ES
(izvēlēties atbilstošo iespēju un sniegt paskaidrojumu)

◯ 1. Pamatojums, kāpēc sasakaņā ar Direktīvas 2014/23/ES 31. panta 4. un 5. punktu koncesija piešķirta bez paziņojuma par koncesiju 
iepriekšējas publicēšanas

⃞ Attiecībā uz iepriekšēju koncesijas piešķiršanas procedūru nav saņemts neviens pieteikums, piedāvājums vai piemērots piedāvājums/
pieteikums.

⃞ Būvdarbus vai pakalpojumus var nodrošināt tikai konkrēts ekonomikas dalībnieks šādu iemeslu dēļ:

◯ koncesijas mērķis ir izveidot vai iegādāties unikālu mākslas darbu vai māksliniecisku izpildījumu
◯ konkurences nav tehnisku iemeslu dēļ
◯ pastāv ekskluzīvas tiesības
◯ tādu intelektuālā īpašuma tiesību un ekskluzīvu tiesību aizsardzības dēļ, kas nav noteiktas direktīvas 5. panta 10. punktā

◯ 2. Cits pamatojums, kāpēc koncesija tika piešķirtas bez paziņojuma par koncesiju Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī

⃞ Iepirkums neietilpst attiecīgās direktīvas darbības jomā

3. Paskaidrojums

Skaidri un visaptveroši paskaidrot, kāpēc līguma slēgšanas tiesību piešķiršana bez iepriekšējas publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 
ir likumīga, norādot attiecīgos faktus un, ja piemērojams, tiesas izdarītus juridiskus slēdzienus atbilstoši direktīvai:  (ne vairāk kā 500 vārdos)

Specim
en




